señor Hermes Enrique Barlanoa Ayala y el menor Jhan Carlos Moro Palomino, en 
su condición de víctimas directas la suma de cien (100) SMLMV y para sus hijos y 
hermanos, respectivamente, la suma de cincuenta (50) SMLMV para cada uno. 

Por concepto de Daño emergente, solicita la suma de cuatro millones sesenta y tres 
mil pesos ($4.063.000) cifra utilizada para el arreglo de la moto accidentada. Y que, 
se condene en costas a la parte demandada. 

III. CONTESTACIÓN DE LA DEMANDA. - 

3.1 La Empresa Municipal de Servicios Públicos de El Paso – EMPASO E.S.P. a 
través de apoderada se opone a todas las pretensiones consignadas en la